アンプ内蔵型圧力トランスジューサ
共通取扱説明書　Ver.1.3
PA-850
電子式圧力スイッチ
PS85
この度は、弊社製品をお買い上げ頂きありがとうございます。
本機器の所期の特性を十分に発揮させ、高信頼でご使用い
ただくために、この取扱説明書を、ご熟読頂き、大切に保管し

◎電子式圧力スイッチ/PS85の場合
　スイッチ2点設定（応差固定）タイプ
■型式表示説明
①、②：品名
　　　①：PA-850　　アンプ内蔵型圧力トランスジューサ
　　　②：PS85　　   電子式圧力スイッチ
A：定格圧力
　　　102：100〔kPa〕  352：350〔kPa〕
　　　302：300〔kPa〕  103：  1  〔MPa〕
B：指示方式
　　　G：正圧（ゲージ圧）  A：絶対圧
　　　V：負圧（ゲージ圧）  R：連成圧（-100kPa～定格圧）
C：スイッチ出力方式　※2
　  ① PAタイプの場合、SW1点のみ　　 ② PSタイプの場合、SW2点
　　　N：NPN（上限モード）  N1：NPN（上限、上限　モード）
　　　P：PNP（上限モード）  P1：PNP（上限、上限　モード）
    N2：NPN（上限、下限　モード）
    P2：PNP（上限、下限　モード）
D：継手形状
　　　R2：R1/4（PT1/4）   GF：G3/8（PF3/8）
　　　G2：G1/4（PF1/4）   VC：ガスケット継手（9/16-18UNF）
E：スイッチ設定
　　　無記入：スイッチ設定無し
　　　　S　 ：スイッチ設定あり
F：設定圧力
　　　無記入：スイッチ設定無し
　　　4桁表記：PA-850（スイッチ1点設定）の場合　※1
　　　8桁表記：PS85（スイッチ2点設定）の場合　※1
※1  設定圧力の表記方法については、それぞれの個別仕様書でご確認下さい。
※2  各モードについては、「6.6 スイッチ出力動作」を参照して下さい。
・Ｏリング：継手形状G1/4、G3/8にのみ付属します。
・トリマシール：トリマ部に水滴等がかかる場合、貼付して下さい。
3. 設　定
4. 内部回路
◎アンプ内蔵型圧力トランスジューサ/PA-850の場合
　① スイッチを動作させる圧力を印加し、圧力設定用トリマを回し設定します。